
Zarządzenie Nr V/565/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 1 października 2009 roku

w  sprawie  powołania  Pełnomocnika  Wójta  Gminy  Baranów  ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

          Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 pa dziernika 1982 roku o wychowaniu wź  
trze wo ci  i  przeciwdzia aniu  alkoholizmowi  (Dz.U.  z  2007r.  Nr  70,  poz.  473  ze  zm.),  -ź ś ł  
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  celu  koordynacji  i  prawid owego  realizowania  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwi zywaniał ą  
Problemów Alkoholowych, - powo uj  z dniem 1 pa dziernika 2009 roku Pani  Justyn  Maruszak nał ę ź ą ę  
Pe nomocnika Wójta Gminy Baranów ds. Rozwi zywania Problemów Alkoholowych.ł ą

§ 2.

Szczegó owy zakres zada  Pe nomocnika, o którym mowa w § 1 okre la za cznik do niniejszegoł ń ł ś łą  
zarz dzenia.ą

§ 3.

Zarz dzenie wchodzi w ycie z dniem wydania.ą ż



Za cznik dołą
Zarz dzenia Nr V/565/2009ą

Wójta Gminy Baranów
Z dnia 1 pa dziernika 2009 rokuź

ZAKRES ZADAŃ
Pełnomocnika Wójta Gminy Baranów ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

1. Prowadzenie spraw zwi zanych z dzia alno ci  Gminnej Komisji Rozwi zywania Problemów Alkoholowych,ą ł ś ą ą  
w szczególno ci:ś
1) przygotowywanie projektów aktów prawnych w sprawie powo ania lub odwo ania Komisji,ł ł
2) protoko owanie posiedze ,ł ń
3) realizacja wniosków,
4) prowadzenie dokumentacji prac Komisji.

2. Opracowywanie  projektów  rocznych  programów  profilaktyki  i  rozwi zywania  problemów  alkoholowych  ią  
koordynowanie realizacji zada  przyj tych w tych programach.ń ę

3. Wspó praca  z  Gminnym  O rodkiem  Pomocy  Spo ecznej  w  Baranowie  i  koordynowanie  dzia ał ś ł ł ń 
dotycz cych profilaktyki problemów alkoholowych w ród podopiecznych tej e jednostki.ą ś ż

4. Wspó praca z instytucjami i organizacjami dzia aj cymi w sferze profilaktyki i rozwi zywania problemówł ł ą ą  
alkoholowych.

5. Wdra anie  i  koordynowanie  realizacji  na terenie  Gminy  Baranów kampanii  edukacyjnych  w zakresież  
profilaktyki.

6. Monitorowanie  rezultatów prowadzonych na terenie  Gminy  Baranów kampanii  i  programów profilaktyki 
problemów alkoholowych.

 


